

**STAROSTWO POWIATOWE  
W TURKU**

wpłynęło  
dnia **25-10-2023** zał.

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

Podpis 

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	<b>ZARZĄD POWIATU TURECKIEGO</b>
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	<b>Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Organizacja imprez sportowych lub / i imprez sportowo - rekreacyjnych na terenie Powiatu Tureckiego.</b>

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<b>Ludowy Klub Sportowy „Maraton” Turek, stowarzyszenie KRS: 0000045131 62-700 Turek, ul. Sportowa 9 A e-mail: <a href="mailto:maraton.turek@interia.pl">maraton.turek@interia.pl</a> tel.: 63 278 42 59 Nr konta: 65 1020 2762 0000 1002 0034 0075 Nazwa banku: PKO BP Oddział 1 Turek</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Zbigniew Ryczyński - +48 603 832 785 malgom@op.pl</b>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	<b>Organizacja „Pikniku Patriotycznego z okazji Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada 2023 r.”</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	<b>17-12-2023</b>
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

**Organizacja „Pikniku Patriotycznego z okazji Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada 2023 r.”** W bieżącym roku obchodzimy **105. Rocznicę Odzyskania Niepodległości**. Najważniejszym wydarzeniem będą **34. Biegi Niepodległości**. Uczestnicy biegu głównego wystartują na dystansie 10 000 metrów. Równoległe odbędzie się marsz Nordic Walking na dystansie 5 km. Do startu w biegach zgłaszają się biegacze z różnych regionów Polski oraz spoza granic kraju. Największą grupę startujących stanowią mieszkańcy Turku i powiatu tureckiego. Do biegu zgłaszają się także biegacze z sąsiednich powiatów. Podczas realizacji zadania klub będzie korzystał z obiektów sportowych I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Turku (Stadion z bieżnią tartanową, sala gimnastyczna, szatnie, natryski, sanitariaty, aula, stołówka, parkingi). Trasa biegu będzie prowadziła ulicami miasta Turku. Biegacze pokonają dwie pętle po 5 km, uczestnicy rywalizacji Nordic Walking – jedną 5 kilometrową pętlę. Linia startu biegu będzie zlokalizowana na ul. T. Kościuszki, meta na bieżni tartanowej Stadionu I LO. Przed startem o godzinie 11:11 zawodnicy, widzowie, uczestnicy uroczystości patriotycznych odśpiewają Hymn Polski. Wizualnym znakiem naszego patriotyzmu będą biało-czerwone flagi, godło państwowe, kotyliony, koszulki w

biało-czerwonych barwach.

Wszyscy uczestnicy otrzymają pakiet startowy zawierający numer startowy, koszulkę pamiątkową, materiały promocyjne, a na mecie pamiątkowy medal oraz ciepły posiłek. Uroczystość wręczenia nagród odbędzie się w auli szkolnej około godziny 13:00. Przewidujemy prowadzenie klasyfikacji kobiet i mężczyzn: generalnej oraz w siedmiu kategoriach wiekowych. Ponadto klasyfikację dla najlepszych mieszkańców Powiatu Tureckiego, rywalizację służb mundurowych: policjantów, strażaków i żołnierzy oraz osób niepełnosprawnych. Zawody są ogólnodostępne dla mieszkańców powiatu oraz przybywających gości. Przewidujemy start około 200 zawodników, w tym 50 kobiet - w biegu głównym oraz biegu Nordic Walking. Informacje o biegach w Turku będą zamieszczone na portalach internetowych <https://time4run.com.pl/imprezy/bieg-niepodleglosci-w-turku>, [www.maratonypolskie.pl](http://www.maratonypolskie.pl), [www.turek.net.pl](http://www.turek.net.pl) oraz [www.iturek.net.pl](http://www.iturek.net.pl).

Długodystansowe biegi uliczne są organizowane w wielu miejscowościach. Rośnie systematycznie liczba i przygotowanie uczestników tych biegów. W najpopularniejszych biegach maratońskich liczba startujących liczona jest w tysiącach. W imprezach biegowych systematycznie uczestniczy kilkudziesięciu dorosłych mieszkańców Turku. Zawody lekkoatletyczne dają możliwość wyłonienia kandydatów do podjęcia szkolenia. Uczestnikami biegu mogą być kobiety i mężczyźni bez przeciwwskazań zdrowotnych do długotrwałego wysiłku fizycznego. uczestnicy biegu głównego wystartują na dystansie 10 000 metrów. Biegi Niepodległości w Turku organizowaliśmy corocznie od roku 1990.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie dostępu do wydarzeń sportowych i patriotycznych.	Organizacja jednej imprezy sportowej: 34. Biegi Niepodległości w Turku (bieg na dystansie 10 km i bieg Nordic Walking na dystansie 5 km. Przewidywany udział około 130 zawodników.	Komunikat organizacyjny, plakat. Komunikat z zawodów, dokumentacja fotograficzna.
Zapewnienie udziału w lekkoatletycznych biegach długodystansowych.	Udział około 130 zawodników w biegu na dystansie 10 km.	Komunikat z zawodów.
Piknik Patriotyczny z okazji Narodowego Święta Niepodległości	Około 200 osób uczestniczących w obchodach Święta Niepodległości, w tym obserwujących Biegi Niepodległości.	Dokumentacja fotograficzna i filmowa.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ludowy Klub Sportowy „Maraton” Turek był współorganizatorem Biegów Niepodległości od roku 1990 - 33 edycje. Od roku 2014 bieg główny jest rozgrywany na dystansie 10 000 metrów.

Po okresie pandemii 33. Biegi Niepodległości (11-11-2022) przeprowadzono na trasie biegnącej ulicami Turku – dwie pętle po 5 km. Start na ulicy T. Kościuszki, meta na stadionie I Liceum Ogólnokształcącego w Turku.

Pakiety startowe odebrało i bieg ukończyło 212 uczestników (43 kobiety i 169 mężczyzn).

W marszu Nordic Walking na 5 km uczestniczyło 14 osób (8 kobiet i 6 mężczyzn). Zastosowanie profesjonalnego systemu pomiaru czasu oraz identyfikacji zawodników umożliwiło przygotowanie komunikatu z wynikami biegu. Wolontariusze z OSP z Turku i Gminy Turek, WOPR, uczniowie I LO w Turku i działacze sportowi dbali o bezpieczne przeprowadzenie biegów. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, czapeczki, numery startowe oraz ciepły posiłek po biegu i wodę na trasie. Pierwszych pięciu biegaczy w klasyfikacji generalnej kobiet i mężczyzn oraz pierwsza trójka w ośmiu kategoriach wiekowych otrzymało nagrody, a zwycięzcy statuetki. Prowadzono klasyfikację najlepszych czynnych pracowników policji. Nagrody odebrali także najlepsi mieszkańcy Turku, najstarsi uczestnicy oraz osoby niepełnosprawne.

W poprzednich latach w naszych biegach startowało ponad 300 zawodników. Informacje o biegach w Turku pojawiały w czasopiśmie oraz na portalach internetowych m. in. <https://time4run.com.pl/imprezy/bieg-niepodleglosci-w-turku>, <https://iturek.net.pl>, <https://turek.net.pl>. Czas spędzony na zajęciach sportowych i zawodach przyczynił się do wykształcenia nawyków zdrowego stylu życia, pozytywnych wzorców planowania swoich zajęć w wolnym czasie oraz popularyzację lekkiej atletyki wśród dorosłych i młodzieży. Niezwykle cenna jest aktywizacja dziewcząt i kobiet. Dorosli uprawiający biegi rekreacyjnie mogli ocenić efekty wcześniejszych treningów.

W poprzednich latach Klub przygotował tablice informacyjne oraz znaki drogowe potrzebne do zabezpieczenia trasy biegów.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale pamiątkowe dla zawodników	3 700	2 500	1 200
2.	Koszulki pamiątkowe	7 500	7 500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 200	10 000	1 200

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**ŁUDOWY KLUB SPORTOWY  
"MARATON"**  
62-700 Turek, ul. Sportowa 9 A  
tel. 063 278 42 59  
NIP 668-13-24-527 REGON 001247040

Data 23.10.2023.

**WICEPREZES  
LKS "Maraton" Turek**  
*Tena Matuszak*

**PREZES  
LKS "Maraton" Turek**  
*Edyta Ryczyńska*  
Edyta Ryczyńska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

1. *Einleitung* (1.1.1) *Zielsetzung* (1.1.2) *Methodik* (1.1.3) *Ergebnisse* (1.1.4) *Diskussion* (1.1.5) *Schlussfolgerungen* (1.1.6)

Das Ziel der vorliegenden Arbeit ist es, die Auswirkungen der verschiedenen Faktoren auf die Leistungsfähigkeit des menschlichen Organismus zu untersuchen. Die Ergebnisse dieser Untersuchung werden in der folgenden Tabelle dargestellt.

Die Ergebnisse dieser Untersuchung zeigen, dass die Leistungsfähigkeit des menschlichen Organismus von verschiedenen Faktoren abhängt. Die wichtigsten Faktoren sind die körperliche Fitness, die Ernährung, der Schlaf und die psychische Belastung. Die Ergebnisse dieser Untersuchung zeigen, dass die Leistungsfähigkeit des menschlichen Organismus durch diese Faktoren beeinflusst wird.

Abbildung 1: Zusammenfassung der Ergebnisse der Untersuchung

Parameter	Einflussfaktor	Ergebnis
Leistungsfähigkeit	Körperliche Fitness	Erhöht
	Ernährung	Erhöht
Schlaf	Regelmäßigkeit	Erhöht
	Dauer	Erhöht
Psychische Belastung	Stress	Senkt
	Belastung	Senkt

Abbildung 2: Zusammenfassung der Ergebnisse der Untersuchung

Die Ergebnisse dieser Untersuchung zeigen, dass die Leistungsfähigkeit des menschlichen Organismus von verschiedenen Faktoren abhängt. Die wichtigsten Faktoren sind die körperliche Fitness, die Ernährung, der Schlaf und die psychische Belastung. Die Ergebnisse dieser Untersuchung zeigen, dass die Leistungsfähigkeit des menschlichen Organismus durch diese Faktoren beeinflusst wird.

1.1.1.1

1.1.1.2